75y

xiaine FAKTURA
Dodavatef ICO: 00173801 Faktira

DIC: 2021143619 Cislo: 2014224

Cislo pévod.faktury

Okresné spravcovské bytové druzstvo Stredisko

Prievidza Zakazka

Stavbarov 6 Konst.symbol 308 @
971 01 Prievidza HZ-obj.¢islo

Pefazny ustav: Slovenska sporitelfia a.s. Odberater

Uget &islo/Kod:  0372273368/0900 Sprava majetku mesta Prievidza

IBAN: SK9309000000000372273368 T.Vansovej 24

SWIFT: GIBASKBX 971 01 Prievidza

OR OS: Trenéin Sp.zn.¢.: Druz. 126/R

Prijemca

Koneény prijemeca

ICO: 36349429
DIC: 2022092490
ICDPH: SK2022092490

Pefiazny ustav:  9018876001/5600

Spdsob dopravy

Organizaéna jednotka vyskladnenia

Miesto urCenia

Datum splatnosti 30.7.2014
Datum plnenia 31.7.2014
Datum odosl.faktury 1.7.2014
Datum vystavenia faktary  1.7.2014
Forma Uhrady prev.prikaz

Na zaklade Zmluvy o vykone spravy Vam faktirujeme predpis mesacného prispevku na poskytované
sluzby spojené s byvanim a tvorby fondu oprav a Udrzby za august 2014 za nebytovy priestor na ul.

Sulekova /VVOE. 3/ Prievidza
Prispevok na spravu

DPH 20%

A. Prispevky celkom

Kurenie

B.Sluzby

Fond prevadzky, udrzby a oprav domu
Predpis spolu:

Telefon: 0465155418
Vyhotovil: Liskova

5,83
1,17
7,-
37,-
37,-
6,75
50,75 €

Vy3ka paudilnej nahrady nakladov spojenych s uplatiiovanim pohladavky podla § 369 Obchodného zakonnika je 40,- € jednorazovo bez

ohladu na dizku omeskania.




